АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖУРАВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
      ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 11.11.2024 г.	              № 105

«О присвоении адреса объектам недвижимости»

        В соответствии с требованиями Федерального закона "О государственном кадастре недвижимости" № 221-ФЗ от 24.07.2007 г администрация Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040202:66, общей площадью 2064.64 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул.Октябрьская  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Октябрьская, земельный участок 40/2.
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040202:236, общей площадью 3900 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул.Октябрьская  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Октябрьская, земельный участок 44.
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040202:232, общей площадью 4300 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул.Октябрьская  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Октябрьская, земельный участок 56.

Глава Журавского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                          ____________/    В.А. Воронина